
 

  

 
Oznaczenie sprawy: I.272.9.2022                                                                                                           

Mińsk Mazowiecki, 17.10.2022 r. 
Zamawiający:        
Powiat Miński 
ul. T. Kościuszki 3 
05 – 300 Mińsk Mazowiecki 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim,  

ul. T. Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki,  
 

zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.,                       
poz. 201129 z późn. zm.), zwanej dalej pzp , niniejszym zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w trybie 
podstawowym bez negocjacji p.n.: 

REMONT ZEWNĘTRZNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ                                                                                                                        
W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 2 IM. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 

 

I. JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ WYBRANO OFERTĘ ZŁOŻONĄ PRZEZ: : 

 

Nr oferty Nazwa, siedziba Wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji 
(w miesiącach) 

1 

Sport Grupa Sp z o.o. 
Dźwigowa 24  

05-300 Mińsk Maz,  
województwo mazowieckie 

brutto: 322 260,00 zł 60 

 
UZASADNIENIE: oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom postawionym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych, w SWZ oraz w Ogłoszeniu o zamówieniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria 
wyboru określone w SWZ uzyskując tym samym najwyższą liczbę punktów. Ponadto oferta nie przekracza środków 
jakie Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia. 

II. WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT ORAZ PRZYZNANA PUNKTACJA: 

 

III. PODPISANIE UMOWY: 

Zamawiający zawiadamia, że powiadomieni o sposobie i terminie podpisania umów ww. Wykonawcę w  
odrębnym piśmie. 

 
IV. ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ  

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia                           
oraz w Dziale IX Ustawy Prawo zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 59. 

Nr oferty
(nr oferty/zadanie/  
nr oferty w zadaniu)

WYKONAWCA
Cena 

oferty brutto 
(zł)

Okres gwarancji 
(w miesiacach)

PUNKTY 
CENA

PUNKTY 
TERMIN 

GWARANCJI I 
RĘKOJMI

PUNKTY RAZEM

1

Sport Grupa Sp z o.o.
Dźwigowa 24 

05-300 Mińsk Maz, 
województwo mazowieckie

NIP: 952 15 14 930
REGON: 012747681

322 260,00 60 60,00 40,00 100,00

REMONT ZEWNĘTRZNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 2 IM. POWSTAŃCÓW WARSZAWY


		2022-10-17T12:35:27+0000
	Antoni Tarczyński; Powiat Miński




